2

[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015

                № 28
 станица Челбасская

О внесении изменений  в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 25 июня 2012 года № 169 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 68 Устава Челбасского сельского поселения Каневского района,   Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденным решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 02 апреля 2010 года № 44,  Совет Челбасского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 25 июня 2012 года № 169 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района», следующие изменения:

- приложение к решению «Перечень объектов  муниципальной собственности Администрации Челбасского сельского поселения (перечень имущества казны)», дополнить пунктами 62-65 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование юридического лица, его адрес
	Ф.И.О. руководителя, телефон
	Перечень имущества,

его адрес
	Вид имущества
	Дата ввода

в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

руб.
	Площадь,

м2
	Инвентарный номер
	Право на зем. участок, площадь,       тыс.м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	62
	Администрация Челбаского сельского поселения

ст.Челбасская, ул.Красная, 69
	Козлов

Андрей Васильевич Тел. 63-442
	Автобус ПАЗ-3205 1993 года выпуска
	движимое
	2014

	257994,00
	-
	-
	ВА0000000045
	-

	63
	Администрация Челбаского сельского поселения

ст.Челбасская, ул.Красная, 69
	Козлов

Андрей Васильевич Тел. 63-442
	Автобус ПАЗ-32050R 1999 года выпуска
	движимое
	2014
	239624,00
	-
	-
	ВА0000000046
	-

	64
	Администрация Челбаского сельского поселения

ст.Челбасская, ул.Красная, 69
	Козлов

Андрей Васильевич Тел. 63-442
	Земельный участок
	недвижимое
	2014
	512655,00
	-
	-
	ВА0000000059
	-

	65
	Администрация Челбаского сельского поселения

ст.Челбасская, ул.Красная, 69
	Козлов

Андрей Васильевич Тел. 63-442
	Земельный участок
	недвижимое
	2014
	204113,00
	-
	-
	ВА0000000060
	-

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Челбасского сельского поселения Каневского района (Найден).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

      О.В.Теркун

[image: image1]